

Protokoll fört vid enskild föredragning

Näringsavdelningen
Skogsbruksbyrån II, N4a

Beslutande

Vicelanråd
Camilla Gunell

Föredragande

Jaktförvaltare
Robin Juslin

Justerat

Omedelbart

Ärende/Dnr/Exp.

Beslut

Nr 5

Fastställande av pris för boken ”Handledning för jägarexamen”

ÅLR 2017/6854

Konstaterades att den nya handledningen för jägarexamen är färdigställd. Beslöts fastställa priset till 35,00 euro inklusive moms. Boken säljs till återförsäljare med 25 % rabatt på ordinarie pris (d.v.s. 26,25 euro inklusive moms). Beslöts även att ge ett exemplar av boken till varje examinator för avläggande av jägarexamen samt att enheten för jakt- och viltvård fritt disponerar över nödvändiga antal exemplar som behövs i verksamheten.

Beslöts även att under Jaktens dag den 21 april 2018 samt när handledningen säljs i samband med av jaktvårdsföreningarna arrangerade kurser för avläggande av jägarexamen sälja den nya handledningen och boken ”Jakten och viltvården i landskapet Åland under självstyrelsens tid” tillsammans till ett paketpris om 40,00 euro inklusive moms.

Inkomna medel från försäljningen tillgodoskrivs 314325 65000 604010.

Nr 6

Grundprinciper för beviljande av tillstånd för jakt på rådjur
år 2018-2020.

ÅLR 2018/3049

Beslöts fastställa grundprinciper för beviljande av tillstånd för jakt på rådjur år 2018-2020 enligt **bilaga 1, N4a18E03**.

Grundprinciper för beviljande av tillstånd för jakt på rådjur år 2018-2020

Sökande beviljas det antal djur som sökts under förutsättning att sådan jakträtt som avses i 32 § jaktlagen (ÅFS 31/1985, 3 mom. ändrat genom ÅFS 77/2005) har redovisats, dock med beaktande att:

- Vattenområden för vilka jakträtt innehas skall inte anses avbryta ett jaktområdes sammanhängande karaktär. Vattenområdena inräknas dock inte i jaktområdets areal.
- Tillstånd till jakt på område av mindre ytvidd än 150 hektar kan ges inom byar eller enstaka hemman där av geografiska skäl (t.ex. öar) ett tillräckligt jaktområde inte kan erhållas eller i sådana fall då en bys eller ett enstaka hemmans samtliga marker understiger 150 hektar.
- Tillstånd till jakt på område av mindre ytvidd än 150 hektar kan ges om betydande specialodlingar, ungskog eller idegransbestånd ligger inom området.
- Tillstånd till jakt på ett område av mindre ytvidd än 150 hektar, som dock har en betydande areal och är väl lämpat för rådjursjakt, kan beviljas om jakträttsinnehavaren utan vägande skäl inte bereds möjlighet att ansluta området till angränsande jaktmarker.
- De beviljade tillstånden avser genomgående vuxna djur med enligt lagen rätt att istället för vuxet djur fälla två killingar.
- Landskapsregeringen rekommenderar att de vuxna djurens antal utgör högst 50 % av det sammanlagda antalet fällda djur under treårsperioden 2018-2020.

Tillståndsinnehavaren avgör själv hur den tilldelade avskjutningskvoten fördelas på de år tillståndet gäller. Redovisning från jakten och eventuell betalning av avgiften för fällda djur sker årligen efter särskilt beslut av landskapsregeringen. Om det under jakten fälls rådjur som inte kan tillvaratas och användas till människoföda skall de redovisas som fällda och antecknas på statistikblanketten. För varje enskild ansökans prövning tas en avgift om 50 euro.